
Таблица поправок 
по замечаниям Аппарата Думы города к проекту решения Думы города «Об условиях приватизации муниципального 

имущества (незавершенный строительством жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу: г. Тюмень, ул. 
Михаила Пришвина, 9)» 

№ 
п/п 

Текст проекта решения Предложение аппарата Думы Предложение Администрации 
города 

1, В соответствии с Федеральным 
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и 
муниципального имущества» (в 
редакции от 22.11.2010), решением 
Думы города от 07.10.2009 № 604-
IV ДГ «О Положении о порядке 
управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности» (в 
редакции от 01.11.2010 № 817-IV 
ДГ), решением Думы города от 
30.09.2010 № 782-IV ДГ «О 
прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 
2011 год» (в редакции от 03.05.2011 
№ 17-V ДГ), рассмотрев 
документы, предоставленные 
Администрацией города по 
приватизации муниципального 
имущества, Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения в 
1 констатирующую часть проекта! 
решения в части уточнения 
редакций следующих решений: от 
07.10.2009 № 604-IV ДГ «О 
Положении о порядке управления и 
распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной 1 
собственности» (в редакции от 
01.11.2010 № 817-IV ДГ), от 
30.09.2010 № 782-IV ДГ «О 
прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 
2011 год» (в редакции от 03.05.2011 
№ 17-V ДГ) 

согласиться 

2. В приложении к проекту решения 
Думы города первый столбец 
строки 3: 

Первый столбец строки 3 изложить 
в следующей редакции: 
3. Сведения о незавершенном 

согласиться 



3. Краткая характеристика 
имущества 

строительством жилом доме 

3. В приложении к проекту решения 
Думы города первый столбец 
строки 10: 
10. Начальная цена объекта 
недвижимости 

Первый столбец строки 10 
изложить в следующей редакции: 
10. Начальная цена незавершенного 
строительством жилого дома 

согласиться 

Начальник правового управления А.Г. Лазарев 

Директор департамента 
имущественных и земельных отношений С М . Полукеев 


